
comitato territoriale
fipav cosenza

n. 03 del 07.11.2023
Comunicato Ufficiale

Presidente :
Marco Mari

Vice Presidente :
Pierfrancesco De Napoli

Consigliere :
Alessandra Adamo

Consigliere :
Francesco Aulicino

Consigliere :
Giuseppe Mazzuca

Consigliere :
Jessica Meringolo

Consigliere : 
Antonio Gerardo Russo

    

 

n. 03 del 07.11.2023
Comunicato Ufficiale

sito web : www.fipavcosenza.it

pec : ct.cosenza@pec.federvolley.it

email : cosenza@federvolley.it



Under 18 Femminile Classifica P G GV GP SV SP PF PS

6 Partycolare V. Rogliano - Ottica Les Lunettes V. Academy 3-1 La Mammina Avolio Volley 6 2 2 0 6 0 150 105

25/22 23/25 25/17 25/15 Partycolare Volley Rogliano 6 2 2 0 6 1 173 115

Arbitro: La Delfa Sofia Maria Mediolanum Silan Volley 3 1 1 0 3 0 75 43

7 Mediolanum Silan Volley - Nuova Pallavolo Bisignano 3-0 Polisportiva Spes Praia 3 1 1 0 3 0 75 44

25/11 25/15 25/17  Ottica Les Lunettes V. Academy 0 2 0 2 1 6 126 173

Arbitro: Zavaglia Michele Caffè San Vincenzo Pall. Rossano 0 1 0 1 0 3 58 75

8 La Mammina Avolio V. - Caffè San Vincenzo Pall. Rossano 3-0 Nuova Pallavolo Bisignano 0 2 0 2 0 6 87 150

25/19 25/23 25/16  *New Hospital Pallavolo Paola 0 1 0 1 0 3 36 75

Arbitro: Battipede Fedele

* RITIRO DAL CAMPIONATO

Under 17 Maschile Classifica P G GV GP SV SP PF PS

172 Seralicoop Volley Academy - La Boschiva Volley Sgf 3-0 Seralicoop Volley Academy 3 1 1 0 3 0 75 45

25/13 25/20 25/12  La Boschiva Volley Sgf 0 1 0 1 0 3 45 75

Arbitro: Cosentino  Teresa Abvt Cosenza 0 0 0 0 0 0 0 0

Corigliano Rossano Volley 0 0 0 0 0 0 0 0

Scuola Volley Paola 0 0 0 0 0 0 0 0

Trade & Services Volley Bisignano 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Volley  Acri 0 0 0 0 0 0 0 0

Under 16 Femminile - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS

118 Caffe' San Vincenzo P. Rossano - Sporting Club Corigliano 3-0 Caffe' San Vincenzo Pall. Rossano 3 1 1 0 3 0 75 27

25/4 25/12 25/11  La Mammina Avolio Volley 3 1 1 0 3 0 75 42

Nova Volley Trebisacce 0 1 0 1 0 3 42 75

Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento.

Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C.U. delle giornate successive, non appena la Commissione Giudicante

avrà provveduto a riesaminare i referti di gara.

Nova Volley Trebisacce 0 1 0 1 0 3 42 75

Sporting Club Corigliano 0 1 0 1 0 3 27 75

GBS Silan Volley 0 0 0 0 0 0 0 0

A CARICO SODALIZI 

                                                       Il Giudice Unico Territoriale

Vista

il ritiro della società PALLAVOLO PAOLA C.F. 170810030 a proseguire il campionato Under 18 Femminile,

comunicata con email del 31.10.2023;

Vista 

la Circolare di Indizione Territoriale 2023/2024 che regolamenta il ritiro dal campionato,ai soli fini della sanzione pecuniaria;

Considerato

altresì, che il ritiro è pervenuto prima della 2° giornata di campionato svoltosi in data 01.11.2023; 

                                                          DISPONE

A carico della società PALLAVOLO PAOLA C.F. 170810030 :

• l'incameramento delle somme versate 

• una sanzione pari a € 300,00 (scadenza 22.11.2023) 

                                       Il Giudice Unico              La Commissione Organizzativa 

                                            Affisso all'Albo giorno 07.11.2023

                                       Il Giudice Unico 

                                                        Mari Marco

                                         Il Presidente

             Pantuso Mauro                               Ripoli Francersco

             La Commissione Organizzativa 



Venerdì 10 novembre 2023, con inizio alle ore 16.30, si svolgerà presso la Sede di Sport e Salute di Cosenza, un incontro con  

tutte le società affiliate, per relazionare sulla riforma del lavoro dello sport. Nell'ambito di tale incontro, sarà illustrata anche 

l'organizzazione dell'attività agonistica e saranno premiate le società vincitrici dei campionati territoriali della stagione 2022/2023 

Lunedì 13 novembre 2023, con inizio alle ore 17.30, si svolgerà presso il “Palaferraro” di Cosenza il corso per segnapunti 

da qualificare.da qualificare.


